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	       NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PERFUNDIMTAR   PËR LEVIZJEN PARALELE  NE SHERBIM  CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 
Drejtuar:	        SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT


T I R A N Ë
        
Institucioni  Bashkia  Devoll , në zbatim të nenit 25 të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, ka përfunduar procedurën e lëvizjes paralele në shërbimin civil, për grupin e pozicioneve të shpallura për konkurrim, “

1.Specialist Jurist ne Sektorin e Menaxhimit te Zbatimit te Kontratave, kategoria e pages IV- 3 ;
3.Specialist inxhinier Arkitekt  ne Sektorin e Planifikimit dhe zhvillimit  te territorit , kategoria e pages IV- 3 ;
4,Specialist  per marredhenit me thesarin ne Sektorin e menaxhimit Financiar, kategoria e pages IV- 3 ;

5.Specialist inxhinier mjedisi dhe eficenca ne Sektorin e Planifikimit dhe zhvillimit  te territorit ,kategoria e pages IV- 3 ;
6. Specialist Inxhinier topograf ne Sektorin e Planifikimit dhe zhvillimit  te territorit, kategoria e pages IV- 3 ;
7.Specialist  inxhinier ndertimi ne Sektorin e planifikimit te zhvillimit te territorit  kategoria e pages IV- 3 ;
8.Specialist topograf ne sektorin  e Kadastres dhe inventarizimit te aseteve kategoria e pages IV- 3 ;
9.Specialist PAK dhe kujdesit Social ne Sektorin e Kujdesit Social dhe PAK, kategoria e pages IV- 3 ;
10.Specialist Arkive ne Sektorin e MBNJ– kategoria e pages IV- 3 ;

11.Specialist per Strehimin ne Sektorin e Kujdesit Social dhe PAK– kategoria e pages IV- 
12.Specialist per emergjencave civile  ne Sektorin e emergjencave  civile -kategoria e pages IV- 3 ;
13.Specialist per Menaxhimin e Burimet njerezore -  kategoria e pages IV- 3 ;




Nuk ka kandidatë të cilet te kene aplikuar per pozicionet e mesiperme per proceduren  e levizjes paralele.
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